UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA-UFRR
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO-PRPPG

DOUTORADO EM HISTÓRIA  SOCIAL MODALIDADE DINTER UFRJ/UFRR

UFRR -  Centro de Ciências Humanas – Av. Ene Garcez, Bairro Aeroporto,  Bloco CCH– Sala 41 -  Boa Vista – RR
Fone: (95) 3621-3158

EDITAL 003/2012 - DINTER UFRJ/UFRR

              Boa Vista, 25 de abril de 2012.

A Comissão do Processo Seletivo de ingresso ao curso de Doutorado em História  Social Modalidade
DINTER UFRJ/UFRR, ano 2012, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna publico o

resultado das analises dos documentos para dispensa da prova de língua estrangeira, conforme referido no

Edital UFRJ/UFRR/2012.

Nº de Inscrição Resultado

02 Deferido

06 Deferido

07 Deferido

08 Deferido

09 Deferido

11 Deferido

_______________________________

Maria Paula
Presidente da Comissão